МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД – КУРОРТ АНАПА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

ИОСИФА АКИМОВИЧА МИРОНЕНКО

ПРИКАЗ

30.08.2024 г.    № 344

Об утверждения рабочей программы воспитания

МБОУ СОШ № 18 им. И.А. Мироненко

С целью определения пути и основного развития школы в период с

сентября 2022 года до 2025 учебного года в логике современной

государственной образовательной политики и с учетом

потенциала саморазвития образовательного МБОУ СОШ № 18 им. И.А.

Мироненко приказываю:

1. Утвердить рабочую программу воспитания МБОУ СОШ № 18 им.

И.А. Мироненко на 2022-2025 годы.

2. Заместителям директора по ВР, УМР, УВР обеспечить реализацию

содержания рабочую программу воспитания МБОУ СОШ № 18 им. И.А.

Мироненко

3. Контроль за исполнением настоящего приказа

Директор

МБОУ СОШ № 18 им. И.А. Мироненко    Н.А. Сучкова

С приказом ознакомлены:

_________________/Вернер Д.А./

_________________/ Чесняк Т.В./

_________________/ Пушкина В.А./

		2024-08-28T15:13:32+0300
	Сучкова Наталья Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью